
K pronájmu, Byt 2+1, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290351 Datum vydání: 17.12.2024

Cena za nemovitost:

9 700 Kč

Lokalita:
Ostrava

K dlouhodobému pronájmu s možností trvalého pobytu vám
nabízíme byt o dispozici 2 + 1 v klidné lokalitě Ostravy-Zábřehu na
ulici Krasnoarmejců 2073/18. Jedná se o dobře řešený byt s
dvěma neprůchozími pokoji a balkonem orientovaným do zeleně.
Byt disponuje celkovou rozlohou 50 m2, přičemž nejvíce prostoru
zaujímá hlavní obývací pokoj s velkorysou rozlohou 20 m2. Z
tohoto pokoje je také vstup na balkon. Druhý, menší pokoj
disponuje 13 m2, přičemž může ideálně sloužit jako ložnice,
případně dětský pokoj či pracovna. V obou pokojích jsou parkety. Z
předsíně se až do kuchyně táhne světlá dlažba. Kuchyně o rozloze
9,6 m2 je samozřejmě vybavena kuchyňskou linkou a sporákem. I
tak v prostorné kuchyni zůstává dostatek místa pro další spotřebiče
a například jídelní stůl. Koupelna nabízí vanu a umyvadlo, přičemž
tam také najdete připojení na automatickou pračku. Toaleta je
samostatně. Takřka veškerá občanská vybavenost je v pěší
vzdálenosti od domu, přímo před domem jsou pak potraviny.
Uvedená cena nezahrnuje zálohy na energie.

ID inzerátu ESO: 4290351
Inzerát aktualizován: 17.12.2024
Inzerát vydán: 06.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 51 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristina Krpcová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


